مسیری که بدون حجاب طی شد

رسوایی‌های جنسی در آکادمی نوبل

به دلیل وقوع یک‌سری تعرضات جنسی در آکادمی نوبل، بخش نوبل
ادبیات، یکی از قدیمی‌ترین و معتبرترین جوایز ادبی جهان هم در خطر تعلیق
قرار گرفت. وبسایت بی‌بی‌سی در تاریخ سوم ماه می ۲۰۱۸ برابر با
۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ نوشت: «این آکادمی سوئدی در پی نحوه مدیریت
سورفتار جنسی یک عکاس فرانسوی به نام ژان کلود آرنولت، که همسر
یکی از اعضای سابق آکادمی است، هدف انتقادهای جدی قرار گرفت...»

سیدمستجابی
گروه فرهنگ و هنر

رادیوسوند در تاریخ ۹ آوریل ۲۰۱۸ اعلام
کرده بود:

«...